olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi 
sayılır. Şirket yurt içinde veya yurt dışında şubeler veya irtibat büroları açabilir. 

MÜDDET 
MADDE 6- Şirketin müddeti sınırsızdır. 

SERMAYE 
MADDE 7- Şirketin sermayesi beheri 1 kuruş nominal değerde 1.759.500.000.- 
(Birmilyaryediyüzellidokuzmilyonbeşyüzbin) adet hamiline yazılı paya bölünmüş 17.595.000.- 
(Onyedimilyonbeşyüzdoksanbeşbin) Türk Lirasından ibarettir. Çıkarılmış sermayenin tamamı 
ödenmiştir. 

Payların nominal değeri 100.000.-TL. iken 5274 sayılı TTK’ da değişiklik yapılmasına dair kanun 
kapsamında 1 kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle toplam pay sayısı artmış olup her